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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61530032P

2. Data e Regjistrimit 30/03/2026
3. Emri i Subjektit ALIÇOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KASHAR Rruga Spiro Flloqi, Pallati 
Miketa2000, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/147-N7, 
Kati I-re, Dyqani Nr.7, Unaza e Re, Kashar-Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim i produkteve të brumit, përfshirë bukë, 
peta, pizza, pide, lahmacun dhe produkte të ngjashme; 
shërbim ushqimi të shpejtë (fast-food), përgatitje dhe shitje 
ushqimesh për konsum në vend dhe me vete; furnizim me 
pakicë dhe shumicë i produkteve ushqimore. Çdo veprimtari 
tjetër të lidhur ose në funksion të realizimit të objektit të 
mësipërm. Të shërbejë si distributor i shoqërive dhe markave 
të ndryshme vendi dhe të huaja.  Të përfaqësojë shoqëri të 
huaja. Të kryejë shitblerjen me shumicë dhe pakicë të të 
gjitha materialeve dhe shërbimeve të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar. 
Mehmet Soy10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/03/2026 Deri: 29/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MEHMET SOY
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armand@beewsise.net  
Telefon: 0692084599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588882-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A4D789-E6ED-45E5-9453-43A4E8C6A29D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCA5E34-FA55-41CF-8F4E-6C2617FD7225

